
2025 年 4 月吉日 

 

本社移転のお知らせ 

 

マリンクロット ファーマ株式会社 

代表取締役社長 上田 享司 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

さて、この度弊社は下記住所へ移転する運びとなりましたのでご案内申し上げます。これを

機に、社員一同さらに精励し、皆様のご期待に沿えますよう努力して参る所存でございます。

今後とも一層のご支援、ご鞭撻を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

新住所：  〒105-5528  東京都港区虎ノ門 2-6-1 

虎ノ門ヒルズ ステーションタワー28 階 

業務開始：  2025 年 4 月 22 日（火） 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

東京メトロ日比谷線「虎ノ門ヒルズ駅」A2 出口直結 

東京メトロ銀座線「虎ノ門駅」B2 出口より地下通路経由 徒歩約 6 分 

東京メトロ丸ノ内線・千代田線・日比谷線「霞ヶ関駅」A13 出口より 徒歩約 8 分 


